

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Algol Chemicals ApS**

**Bredgade 30, 1260 Copenhagen**

**Company reg. no. 28 29 67 46**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 April 2025.

---

**Robert Alexander Bargum**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	4
Management's review	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Accounting policies	6
Income statement	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

<b>The company</b>	Algol Chemicals ApS Bredgade 30 1260 Copenhagen  Company reg. no. 28 29 67 46 Financial year: 1 January 2024 - 31 December 2024
<b>Board of directors</b>	Karl Joakim Alexander Flinck Nils Fredrik Hansson
<b>Managing Director</b>	Björn Christian Kjellberg
<b>Auditors</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Algol Chemicals Oy

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The activity of the Company is wholesale trading with chemicals.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The revenue for the year totals t.DKK 36.537 against t.DKK 42.886 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK -1.372 against t.DKK 585 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

## Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Revenue	36.537.324	42.885.838
Costs of raw materials and consumables	-29.798.862	-35.658.120
Other external expenses	-4.297.875	-3.780.130
<b>Gross profit</b>	<b>2.440.587</b>	<b>3.447.588</b>
1 Staff costs	-3.085.197	-2.552.900
Amortisation and impairment of intangible assets	-40.848	-27.232
<b>Operating profit</b>	<b>-685.458</b>	<b>867.456</b>
Other financial income from group enterprises	44.845	0
Other financial income	15.072	205.337
2 Other financial expenses	-264.600	-507.041
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-890.141</b>	<b>565.752</b>
3 Tax on net profit or loss for the year	-481.559	19.543
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-1.371.700</b>	<b>585.295</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	585.295
Allocated from retained earnings	-1.371.700	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-1.371.700</b>	<b>585.295</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	136.162	177.010
Total intangible assets	136.162	177.010
<b>Total non-current assets</b>	<b>136.162</b>	<b>177.010</b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	1.598.402	2.095.501
Total inventories	1.598.402	2.095.501
Trade receivables	5.071.743	5.041.292
Receivables from group enterprises	0	1.117.319
Deferred tax assets	0	500.000
Tax receivables from group enterprises	18.441	19.543
Other receivables	45.566	0
Prepayments	4.849	36.986
Total receivables	5.140.599	6.715.140
<b>Total current assets</b>	<b>6.739.001</b>	<b>8.810.641</b>
<b>Total assets</b>	<b>6.875.163</b>	<b>8.987.651</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	225.230	225.230
Retained earnings	3.175.655	4.547.355
<b>Total equity</b>	<b>3.400.885</b>	<b>4.772.585</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade payables	1.367.077	2.558.608
Payables to group enterprises	868.863	402.031
Other payables	1.238.338	1.254.427
Total short term liabilities other than provisions	3.474.278	4.215.066
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>3.474.278</b>	<b>4.215.066</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>6.875.163</b>	<b>8.987.651</b>
<b>4 Contingent liabilities</b>		
<b>5 Group relations</b>		

**Statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2023	225.230	3.962.060	4.187.290
Retained earnings for the year	0	585.295	585.295
Equity 1 January 2024	225.230	4.547.355	4.772.585
Retained earnings for the year	0	-1.371.700	-1.371.700
	<b>225.230</b>	<b>3.175.655</b>	<b>3.400.885</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.722.091	2.309.288
Pension costs	356.572	231.831
Other costs for social security	6.534	11.781
	<u><b>3.085.197</b></u>	<u><b>2.552.900</b></u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	48.567	243.452
Other financial costs	216.033	263.589
	<u><b>264.600</b></u>	<u><b>507.041</b></u>
<b>3. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	-18.441	-19.543
Adjustment of deferred tax for the year	500.000	0
	<u><b>481.559</b></u>	<u><b>-19.543</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 4. Contingent liabilities

	DKK in thousands
Total contingent liabilities	37

#### Responsibilities for behalf of companies belonging to the same group

The commitment is related to the company's ultimate Algol Group parent company Algol Oy and its EUR 500,000 overdraft facility in Nordea Bank Finland Ltd. The overdraft facility constitutes the base of the Algol Group cash pool. The company and other Algol Group companies having an internal overdraft facility within the Group cash pool have each given Nordea Bank Finland Ltd a guarantee covering the Algol Oy cash pool account liability in addition to other collateral provided by Algol Oy.

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

### 5. Group Relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group: Algol OY, Espoo, Finland

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## BJÖRN CHRISTIAN KJELLBERG

Adm. direktør

Serienummer: 2a10fd98f2b30d[...]ffe1fce78586e

IP: 217.115.xxx.xxx

2025-04-04 12:12:34 UTC



## Nils Fredrik Hansson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer:

fi\_tupas:aktia:BFxJpv1OEAITSHpdOltgnDR5BC5IHcOJgC1qckDhsOY=

IP: 195.236.xxx.xxx

2025-04-04 12:17:17 UTC



## Karl Joakim Alexander Flinck

Bestyrelsesformand

Serienummer:

fi\_tupas:mobileid:c8cbd6f0fcb5f838aa7e2b8cc664aef217c8af41

IP: 93.106.xxx.xxx

2025-04-05 14:56:01 UTC



## Kasper Sone Randrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton, Godkendt Revisionspartn...

Serienummer: f63ccd93-4c90-4e10-a21d-d3d1aae66d0f

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-07 07:17:13 UTC



## ROBERT ALEXANDER BARGUM

Dirigent

Serienummer:

fi\_tupas:nordea:mK2YYZP862UIVSYWgoSae4eGG6RiWJ\_bojDSA17aM

KU=

IP: 195.236.xxx.xxx

2025-04-07 07:20:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter